令和２年７月７日

新潟市建設工事参加者 各位

土木部東部地域土木事務所

財 務 部 契 約 課

東土第５号 市道嘉瀬蔵岡線２号道路改良工事

の積算内容について（お知らせ）

東土第５号 市道嘉瀬蔵岡線２号道路改良工事の積算内容について、下記のとおりお

知らせします。

記

施工第０－０１０２号内訳表については、電子入札システム上で回答済

ですが、別紙のとおり追記いたしましたので、積算にあたってはご注意くだ

さいますようお願いいたします。

※ 設計図書の該当箇所を差し替えましたので、入札金額の積算にあたっ

ては、ホームページ上の入札公告に添付掲載した設計図書(修正版)を

正として積算してください。

山留材賃料
火打ﾌﾞﾛｯｸ無                             02年05月20日適用

SWB251910  施工　第0-0102号内訳表
                                               1          t       当り

名称・規格など 数　　　量 単　位 単　　　　価 金　　　額 備　考　・　管　理　費　区　分
  鋼製山留材 賃料　鋼製支保 H-200 TFJA3104496   1
 　90日以内 t・日
 　見積130円               0  省略
  修理費及び損耗費 TFJA3104497   1
 　 1.000 t
 　               0  省略
  副部材(A) TFJA3104498   1
 　賃料 t・日
 　計上なし　0円               0  省略
  修理費及び損耗費 TFJA3104500   1
 　副部材(B) 0.040 t
 　単価=(1現場当り修理費損耗費)*使用回数               0  省略
  諸雑費(まるめ) #80
 　 1.00 式
 　               0  省略

  　　小計         1     t

 火打ﾌﾞﾛｯｸの有無                         =2          無
 山留材の供用日数                    [日]=13         山留材の供用日数                    [日]
 主部材修理費及び損耗費の計上            =1          有
 主部材1現場での使用回数             [回]=3          主部材1現場での使用回数             [回]
 副部材A修理費及び損耗費の計上           =2          無
 副部材B修理費及び損耗費の計上           =1          有

02-実施-一般-0000-当初

施 工 内 訳 表

山留材賃料
火打ﾌﾞﾛｯｸ無                             02年05月20日適用

SWB251910  施工　第0-0102号内訳表
                                               1          t       当り

名称・規格など 数　　　量 単　位 単　　　　価 金　　　額 備　考　・　管　理　費　区　分
  鋼製山留材 賃料　鋼製支保 H-200 TFJA3104496   1
 　90日以内 t・日
 　見積130円               0  省略
  修理費及び損耗費 TFJA3104497   1
 　鋼製山留主部材 山留250～400型標準作業 1.000 t
 　単価=(1現場当り修理費損耗費)×1/2×(n+1)               0  省略
  副部材(A) TFJA3104498   1
 　賃料 t・日
 　計上なし　0円               0  省略
  修理費及び損耗費 TFJA3104500   1
 　副部材(B) 0.040 t
 　単価=(1現場当り修理費損耗費)*主部材使用回数               0  省略
  諸雑費(まるめ) #80
 　 1.00 式
 　               0  省略

  　　小計         1     t

 火打ﾌﾞﾛｯｸの有無                         =2          無
 山留材の供用日数                    [日]=13         山留材の供用日数                    [日]
 主部材修理費及び損耗費の計上            =1          有
 主部材1現場での使用回数             [回]=3          主部材1現場での使用回数             [回]
 副部材A修理費及び損耗費の計上           =2          無
 副部材B修理費及び損耗費の計上           =1          有

02-実施-一般-0000-当初

施 工 内 訳 表

追記前

追記後

別紙